
 

 

Budapest Főváros XIX. ker. Kispest Önkormányzat Képviselő-testületének 46/2011. (XI.30.)  
önkormányzati rendelete az egyes keretövezetekben gyakorolható tevékenységekről szóló  

32/2000. (VI.29.) önkormányzati rendeletének módosításáról 
 

Budapest Főváros XIX. kerület Kispest Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § 
(2) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az egyes keretövezetekben gyakorolható tevékenységekről szóló 32/2000. (VI. 29.) számú rendelet  
1. melléklete az alábbiakkal egészül ki. 
  
  
 

„I keretövezetben engedélyezhető tevékenységek  
TEÁOR08 Tevékenység megnevezése 
38.11.08 Nem veszélyes hulladék gyűjtése 

 
Az I keretövezetben, a nem veszélyes hulladék gyűjtését, valamint a begyűjtött hulladék átmeneti 
tárolását, közterületnek minősülő ingatlanon, közszolgálati szerződés keretében végzett közfeladat 
ellátása céljából lehet végezni.” 
 
  
 

2. § 
 
A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
  
 
 
 
 Gajda Péter       Dr. J. Nagy Éva  
 polgármester            jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 2011. november 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

Általános indokolás a rendelethez 
 
  
Az engedélyezhető tevékenységek körének kiegészítését a közfeladatként ellátott zöld hulladék 
begyűjtésének és átmeneti tárolásának a megoldása indokolta.  
 

Részletes indokolás a rendelethez  
 

1. §-hoz  
A tevékenységi kör meghatározását továbbá a tevékenység végzésére jogosultak körét tartalmazza.  
 

2-§-hoz 
A rendelet hatálybalépéséről rendelkezik. 
  
 
  
 
  
 


